
 

 

 

Zarządzenie Nr 323/2016 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 
 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej odwołania ze stanowiska Wicedyrektora Gimnazjum 

Miejskiego Nr 1 w Sławnie. 

 

 

 

  Na podstawie art. 37 ust.1 w związku z art. 5c ust. 3 ustawy z dnia 7 września  

1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2016r., poz. 1943 i 1985) w związku z art. 30 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., poz. 446, poz. 1579) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

Opiniuję pozytywnie odwołanie Pani Renaty Biernackiej ze stanowiska Wicedyrektora 

Gimnazjum Miejskiego Nr 1 w Sławnie z dniem 31 grudnia 2016 roku.  

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Burmistrz Miasta Sławno 

 /-/ Krzysztof Frankenstein 

 
 


